Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr Đức Anh)

                             Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205; Fax: 024 35742020/30
      Email: anhtd@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CUỘC GẶP GIỮA CHỦ TỊCH QUỐC HỘI MOZAMBIQUE VÀ DOANH NGHIỆP          VIỆT NAM
14h00 - 15h30 ngày 21/3/2022
Hội trường 1, tầng 7, trụ sở VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………………….
Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….................................
Email cơ quan:…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....…………….
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...............
…………………………………………………........................
……………………………………….
Tên người tham dự (mỗi đơn vị tối đa 2 đại biểu tham dự):
1…………………………………………………Chức vụ:……………………………………………
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………..............
2…………………………………………………Chức vụ:……………………………………………
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………..............
Doanh nghiệp tham dự miễn phí. Khuyến khích các doanh nghiệp có thể sử dụng tiếng Anh khi gặp gỡ các đối tác nước ngoài.
                                                                                  Đại diện công ty

                                                                                         (ký tên, đóng dấu)